

Årsredovisning
för
2L Norrtälje AB
559435-8037

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Lindh, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för 2L Norrtälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver primärt försäljning av nyckelfärdiga fönster och dörr-installationer, även ombyggnationer och renoveringar. Företaget kan även bedriva försäljning av varor till renovering.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har framförallt ökat tack vare en aggressiv marknadsstrategi, där vi aktivt letat upp nya kunder med bra erbjudanden. Det starka erbjudandet grundades mycket i att företaget "Elitfönster" firade 100 år.

Sedan hade företaget under sitt andra år "allt på plats" och kunnat fokusera mer på kärnuppgiften, försäljningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	3 302	741
Resultat efter finansiella poster	1 163	231
Soliditet (%)	59,2	39,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		178 891	203 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		178 891	-178 891	0
Årets resultat			907 641	907 641
Belopp vid årets utgång	25 000	178 891	907 641	1 111 532

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 891
årets vinst	907 641
	1 086 532
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (740 kronor per aktie)	740 000
i ny räkning överföres	346 532
	1 086 532

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-26 -2023-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 302 323	740 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 302 323	740 912
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-163 983	-17 262
Övriga externa kostnader		-557 563	-168 566
Personalkostnader	2	-1 377 989	-314 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 663	-9 038
Summa rörelsekostnader		-2 121 198	-509 752
Rörelseresultat		1 181 125	231 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 495	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 862	0
Summa finansiella poster		-18 367	9
Resultat efter finansiella poster		1 162 758	231 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-12 550	-4 522
Summa bokslutsdispositioner		-12 550	-4 522
Resultat före skatt		1 150 208	226 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-242 567	-47 756
Årets resultat		907 641	178 891

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	50 962	65 962
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 962	65 962
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 729	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 729	0
Summa anläggningstillgångar		74 691	65 962
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		348 076	26 722
Övriga fordringar		41 391	7 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 259	0
Summa kortfristiga fordringar		509 726	33 752
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 316 664	421 908
Summa kassa och bank		1 316 664	421 908
Summa omsättningstillgångar		1 826 390	455 660
SUMMA TILLGÅNGAR		1 901 081	521 622

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		178 891	0
Årets resultat		907 641	178 891
Summa fritt eget kapital		1 086 532	178 891
Summa eget kapital		1 111 532	203 891
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		17 072	4 522
Summa obeskattade reserver		17 072	4 522
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 571	0
Leverantörsskulder		77 829	16 498
Skatteskulder		290 323	47 756
Övriga skulder		378 754	209 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	39 387
Summa kortfristiga skulder		772 477	313 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 901 081	521 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-26 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Inköp	0	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-9 038	0
Årets avskrivningar	-15 000	-9 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 038	-9 038
Utgående redovisat värde	50 962	65 962

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	30 392	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 392	0
Årets avskrivningar	-6 663	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 663	0
Utgående redovisat värde	23 729	0

2L Norrtälje AB
Org.nr 559435-8037

7 (7)

Norrtälje 2025-03-12

Christoffer Lundkvist
Christoffer Lundkvist
Ordförande

Jimmy Lindh
Jimmy Lindh
Verkställande direktör